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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-nasadka-do-mocowania-sprezyn-vag-13-mm-6-i-8-kat-b9826-p-4615.html

BGS, nasadka do
i VAG, 13 mm, 6-i

Cena
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Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Do demontazu rozpérek zawieszenia w samochodach VAG,

¢ Dwustronne nasadki 6- i 8-katne,

* Stal chromowo wanadowa,

» 3/8",

» Do przeciwstawiania nakretki zabezpieczajgcej na rozpdrce sprezyny,
* Do prac naprawczych, np. sprezyny sSrubowe, amortyzatory itp.,

* Dwustronne nasadki 6- i 8-katne,

e Z obracang gtéwka,

* Wykohczenie powierzchni: chromowane matowo,

» Dtugos¢ przedtuzki: 80 mm.

mocowania sprezyn
8-kat, B.9826

156,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.9826

B.9826
4026947098265
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